Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лингвистический лицей № 22 им. А.С. Пушкина»

(МБОУ «Лингвистический лицей № 22»)

 ПРИКАЗ

30.08.2024                                                         № 128-ОД/02

г. Ижевск

Об утверждении календарного графика, расписаний уроков и звонков

на 2024-2025 учебный год

В связи с началом нового учебного года, в целях упорядочения работы МБОУ

«Лингвистический лицей №22», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить календарный учебный график на 2024-2025 учебный год

(Приложение № 1).

2. Утвердить расписание звонков на 2024-2025 учебный год (Приложение № 2).

3. Утвердить расписание уроков на 2024-2025 учебный год (Приложение № 3).

 Директор                                                                                                                    А.С. Орлов

                Приложение № 2

  к приказу МБОУ «Лингвистический лицей № 22»

           от 30.08.2024 № 128-ОД/02

Расписание звонков на 2024-2025 учебный год

№
 у

р
о
к
а

Понедель

ник
п

ер
ер

ы
в

Вторник,

среда,

пятница п
ер

ер
ы

в

Четверг

п
ер

ер
ы

в

Суббота

п
ер

ер
ы

в

1 08.00-08.40

5 08.00-08.40 10 08.00-08.35 5 08.00-08.40 10

2 08.45-09.25 10 08.50-09.30 20 08.40-09.15 10 08.50-09.30 10

3 09.35-10.15 15 09.50-10.30 20 09.25-10.00 15 09.40-10.20 15

4 10.30-11.10 15 10.50-11.30 20 10.15-10.50 15 10.35-11.15 15

5 11.25-12.05 15 11.50-12.30 10 11.05-11.40 5 11.30-12.10 10

6 12.20-13.00 5 12.40-13.20 10 11.45-12.20 10 12.20-13.00 10

  12.30-13.10

Час

профориен

тации

15

7 (1) 13.05-13.45 10 13.30-14.10 20 13.25-14.00 15 13.10-13.50 15

8 (2) 13.55-14.35 10 14.30-15.10 20 14.15-14.50 15 14.05-14.45 10

9 (3) 14.45-15.25 15 15.30-16.10 10 15.05-15.40 10 14.55-15.35

10

(4)
15.40-16.20 10 16.20-17.00 10 15.50-16.25 10

11

(5)
16.30-17.10 10 17.10-17.50  16.35-17.10 5

12

(6)
17.20-18.00    17.15-17.50

		2024-12-20T13:10:39+0400
	Орлов Александр Сергеевич